paschal.com
GASS
Alu-Traggerüst-System
paschal.com
Flexibel bleiben
Im Bereich Traggerüste führt PASCHAL das Alu-Trag gerüst-System
GASS, das auch eine Ableitung von Lasten aus großen Höhen erlaubt.
GASS

N940.032.1140
N940.032.2140
N940.032.3078
N940.032.4120
N940.032.8180
N652.021.1000
N940.032.9001
N940.032.9003
N183.002.0002
N183.002.0009
N183.002.0021
184  GASS Alu-Traggerüst-System
GASS
Alu-Zwischenstütze
N940.032.2075 75 cm   6,70
N940.032.2140 140 cm   9,54
N940.032.2249 249 cm  14,23
N940.032.2358 358 cm  18,91
N940.032.2467 467 cm  23,60
Teileliste
GASS Alu-Träger
N940.032.8180 180 cm  16,10
N940.032.8240 240 cm  21,40
N940.032.8300 300 cm  26,80
N940.032.8360 360 cm  32,00
N940.032.8420 420 cm  37,50
N940.032.8480 480 cm  42,90
N940.032.8540 540 cm  48,20
N940.032.8600 600 cm  53,50
N940.032.8720 720 cm  64,20
GASS Alu-Stütze
N940.032.1075 75 cm   5,80
N940.032.1140 140 cm   8,04
N940.032.1249 249 cm  12,73
N940.032.1358 358 cm  17,41
N940.032.1467 467 cm  22,10
GASS Fuss- u. Kopf-
spindel
N940.032.3078  78 cm   6,60
N940.032.3168 168 cm  11,30
GASS
Verbindungsrahmen
N940.032.4120 120 cm   8,10
N940.032.4180 180 cm   9,90
N940.032.4240 240 cm  12,90
N940.032.4300 300 cm  14,20
GASS Laufkonsole
N940.032.9002  93 cm   3,00
N940.032.9001 120 cm   4,00
Rohr D.48, 3 x 3,25
N652.021.1000 100 cm   3,60
N652.021.1500 150 cm   5,40
N652.021.2000 200 cm   7,40
N652.021.2500 250 cm   9,00
N652.021.3000 300 cm  10,80
N652.021.3500 350 cm  12,60
N652.021.4000 400 cm  14,40
N652.021.5000 500 cm  18,00
N652.021.6000 600 cm  21,60
N940.032.9003 GASS Geländerpfosten
108 cm
 5,50
N183.002.0002 GASS Drehkupplung

N940.032.7180
N940.032.9043
N183.002.0007
N183.002.0001
N183.001.0003
N183.002.0005
N183.002.0004
N183.002.0012
N940.032.9070
GASS Alu-Traggerüst-System  185
Teileliste
N940.032.9031 GASS Aussteifungsrie-
gel 40 cm
  2,00
GASS Unterzugquerträger
N940.032.6120 120 cm  10,70
N940.032.6180 180 cm  16,10
N940.032.6240 240 cm  21,40
GASS Gerüstbelag
N940.032.7180 180 cm  16,70
N940.032.7240 240 cm  19,00
N940.032.7300 300 cm  22,80
N940.032.9032 GASS Montagehebel   5,40
N183.002.0017 GASS Verlängerung
Montagehebel
  3,00